

Ballerup-Smørum Kloakservice A/S

Nybølle Gadekærvej 5
2765 Smørum
CVR nr. 18 65 72 44

Ekstern årsrapport for 2017
(23. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Ballerup-Smørum Kloakservice A/S
Nybølle Gadekærsvej 5
2765 Smørum

CVR-nr.: 18657244
Hjemsted: Egedal
Stiftet: 23. juni 1995
Regnskabsår: 2017

Direktion

Morten Rasmussen

Bestyrelse

Ib Rasmussen
Inger-Lise Rasmussen
Marianne Holm Jensen
Morten Rasmussen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1688017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transport og kloakservice.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 127.753.

Egenkapitalen udgør kr. 3.046.852.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		4.615.800	4.550.433
Personaleomkostninger.....	1	-3.000.278	-2.760.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-1.361.922</u>	<u>-1.429.245</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		253.600	360.405
Andre finansielle indtægter		9.423	10.501
Øvrige finansielle omkostninger		-82.833	-143.514
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-8.833</u>	<u>-17.204</u>
RESULTAT FØR SKAT		171.357	210.188
Skat af årets resultat	3	<u>-43.604</u>	<u>-51.502</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>127.753</u>	<u>158.686</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		127.753	158.686
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>127.753</u>	<u>158.686</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
Driftsmateriel og inventar	2	54.889	63.524
Indretning lejede lokaler.....	2	488.012	562.824
Produktionsanlæg og maskiner	2	<u>3.897.931</u>	<u>4.697.310</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.440.832</u>	<u>5.323.658</u>
Andre tilgodehavender		<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>4.512.832</u>	<u>5.395.658</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.704.164	734.778
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>11.337</u>
Tilgodehavender		<u>1.704.164</u>	<u>746.115</u>
Likvide beholdninger		<u>274.422</u>	<u>899.474</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.978.586</u>	<u>1.645.589</u>
AKTIVER		<u><u>6.491.418</u></u>	<u><u>7.041.247</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	31/12-16
Aktiekapital	1.820.000	1.820.000
Overført resultat	1.226.852	1.099.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	4	<u>3.046.852</u> <u>2.919.099</u>
Udskudt skat	<u>369.204</u>	<u>454.146</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>369.204</u> <u>454.146</u>
Leasingforpligtelser	5	<u>910.670</u> <u>1.312.254</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>910.670</u> <u>1.312.254</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	412.583 815.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.931 173.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.090 196.076
Anden gæld		782.542 1.037.177
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>128.546</u> <u>132.858</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.164.692</u> <u>2.355.748</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>3.075.362</u> <u>3.668.002</u>
PASSIVER		<u>6.491.418</u> <u>7.041.247</u>
Eventualforpligtelser	6	

Noter

1 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	2.616.300	2.415.719
Pensioner	257.991	249.223
Andre omkostninger til social sikring	125.987	95.841
	<u>3.000.278</u>	<u>2.760.783</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.000.278</u>	<u>2.760.783</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>7</u>	

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Indr. af lejede lok.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	717.823	12.419.403	1.791.448
Tilgang	0	789.487	0
Afgang	<u>0</u>	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>717.823</u>	<u>12.758.890</u>	<u>1.791.448</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-154.999	-7.722.093	-1.727.924
Årets afskrivninger	-74.812	-1.278.475	-8.635
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>139.609</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-229.811</u>	<u>-8.860.959</u>	<u>-1.736.559</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2017.....	<u>488.012</u>	<u>3.897.931</u>	<u>54.889</u>

Afskrivninger

2016

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.278.475	1.214.207
Produktionsanlæg og maskiner.....	8.635	140.226
Indretning af lejede lokaler	<u>74.812</u>	<u>74.812</u>
Afskrivninger i alt	<u>1.361.922</u>	<u>1.429.245</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	128.546	132.858
Årets regulering af udskudt skat	-84.942	-81.356
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>43.604</u>	<u>51.502</u>

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Aktiekapital	1.820.000	-	-	1.820.000
Overført resultat	1.099.099	-	127.753	1.226.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>2.919.099</u>	<u>0</u>	<u>127.753</u>	<u>3.046.852</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-17	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>1.323.253</u>	<u>412.583</u>	<u>910.670</u>	<u>0</u>
	<u>1.323.253</u>	<u>412.583</u>	<u>910.670</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af de enkelte selskaber. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439085384710

IP: 2.129.218.62

2018-04-09 21:05:04Z

NEM ID 

Morten Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439085384710

IP: 2.129.218.62

2018-04-09 21:05:04Z

NEM ID 

Ib Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-634385429058

IP: 2.129.218.62

2018-04-09 21:06:34Z

NEM ID 

Inger-Lise Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-448853167528

IP: 2.129.218.62

2018-04-09 21:07:30Z

NEM ID 

Morten Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Marianne Holm Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-439085384710

IP: 2.129.218.62

2018-04-10 14:26:54Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-04-10 15:25:43Z

NEM ID 

Morten Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439085384710

IP: 2.129.218.62

2018-04-10 16:18:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G3MWO-IM75O-ACS16-43COZ-IEIPP-MYVZO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>